REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i basenit ujgmbledhés_Jod: e - B2

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nr._ 3 cdaté 22 (0. 200y

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES _
NVARD il JovA N EAwmEL - THCANE
7 eneow0s KoNSTRI SLow,  Shpd,

B. OBJEKTI | LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:
Burimi ujor: fu/.f/ éiffm}m

Baseni ujémbledhés: T Rrethi;_7i*SE  Komuna_ £sAALEZ
Burimi ujor éshté n& proneSI shtétérore dhe ka keto specifikime:

- Koordinatat: x: 4481500 |y, 4554 Yoz, 55

- Prurja mesatare;_C, 7. I/sek

& SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: Oj 2 I/sek
- Vendshkarkimi i ujrave té pérdorura: Rvet  Foedindcwsd

7

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
Lejo  Telwolop e
y 7
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 2.2 Ao, 2042 Lejafillon qé
nga momenti i firmosjes.Marrési i k&saj leje éshté i detyruar té plotésojé té gjitha kushtet gé i
bashkangjiten késaj leje.
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Kjo leje l&éshohet bazuar né ligjin nr. 8093, dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore”,neni 14.
Qé&llimi i pérdorimit te rezervés ujore specifikohet né paragrafin “D"té késaj leje.



